证券代码：600121 证券简称：郑州煤电 公告编号：临 2025-028

郑州煤电股份有限公司

关于职工董事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》《公司章程》等相关规定，郑州煤电股份有限公

司（以下简称公司）于 2025 年 6月 26 日召开职工代表大会，民主选

举第十届董事会职工董事。现将相关事项公告如下：

经与会职工代表推举并表决通过，会议选举周雪萍女士担任公司

董事会职工董事，将与公司 2024 年年度股东大会选举产生的 8 位非

职工董事，共同组成公司第十届董事会，任期三年，至第十届董事会

届满之日止。其个人简历如下：

周雪萍，女，汉族，1979 年 1 月出生，河南新密人，本科学历，

高级会计师。曾任郑煤集团财务资产部主任会计师、副部长，公司供

销公司副总经理、总会计师。现任公司第九届监事会职工代表监事，

审计监督部总经理，新郑煤电监事。

郑州煤电股份有限公司董事会

2025 年 6月 28 日